
 

 

 
 

     ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА          

48  сесія  VIII скликання 

    (Пленарне засідання 07.08.2024) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про прийняття майна у комунальну  

власність Вараської МТГ 

  

З метою приведення у відповідність господарської діяльності з 

централізованого водопостачання на території Вараської міської територіальної 

громади, враховуючи протокол робочої наради Рівненської ОДА щодо розгляду 

проблемних питань функціонування систем життєзабезпечення та суб’єктів 

господарювання у сфері житлово-комунального господарства та основні 

завдання з їх вирішення у 2024 році від 28.02.2024 №3/В/2024, на виконання 

протоколу робочої групи з обстеження свердловин, водонапірних башт та 

водопровідних мереж Вараської МТГ від 17.07.2024 та від 22.07.2024,  

відповідно до статті 328 Цивільного кодексу України, керуючись статтями 26, 

59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада    

  

ВИРІШИЛА:    

1. Затвердити Акт інвентаризації свердловин, водонапірних башт та 

водопровідних мереж, які знаходяться на території Вараської МТГ, згідно з 

додатком 1. 

2. Прийняти у комунальну власність Вараської міської територіальної 

громади в особі Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 35056612) майно, за 

переліком (4300-ПЕ-49), згідно з додатком 2. 

3. Безоплатно передати на балансовий облік Комунального 

підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

30536302) майно, зазначене у додатку 2 до цього рішення, за нульовою 

вартістю до проведення незалежної (експертної) оцінки та визначення вартості 

об’єктів. 

$f8ABD0|SPPYPv¢¤¡´¡¤¡®¡¥ 



2 

 

4. Комунальному підприємству «Вараштепловодоканал» Вараської 

міської ради (код ЄДРПОУ 30536302): 

4.1. Безоплатно прийняти на балансовий облік майно, зазначене у 

додатку 2 до цього рішення, за нульовою вартістю до проведення незалежної 

(експертної) оцінки та визначення вартості об’єктів, відповідно до вимог 

чинного законодавства України та відобразити в бухгалтерському обліку 

відповідні операції з комунальним майном.   

4.2. Протягом трьох місяців провести обстеження майна, зазначеного у 

додатку 2 до цього рішення, та надати пропозиції Виконавчому комітету 

Вараської міської ради щодо заходів, які необхідно вжити для забезпечення 

його належної експлуатації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

Воскобойника та комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою.  

  

Додатки:  

1. Акт інвентаризації . 

2. Перелік 4300-ПЕ-49 . 

 

  

  

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ   

  
 

 

 

$f8ABD0|SPPYPv¢®¡´¡¤¡¤¡¦ 











      

     

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається  на балансовий облік  

комунального підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської 

ради 

 

(4300-ПЕ-49) 

 

№ 

п/п 
Найменування 

 

Кіль-

кість 

Вартість 

(грн.) 

 

Місце розташування 

 

1 2 3 4 5 

 

1 

 

Свердловина 

 

 

2 

 

0,00 

 

Рівненська область, Вараський район, 

село Собіщиці 

(Графічні матеріали орієнтовного 

місця розташування  свердловини №1 

та №2 додаються) 

 

2 

 

Свердловина 

 

1 

 

0,00 

 

Рівненська область, Вараський район, 

село Сопачів  

(Графічні матеріали орієнтовного 

місця розташування свердловини 

додаються) 

 

3 

 

Свердловина  

 

1 

 

0,00 

 

Рівненська область, Вараський район, 

село Більська Воля (Графічні 

матеріали орієнтовного місця 

розташування свердловини додаються) 

 

4 

 

Водонапірна 

башта 

 

1 

 

0,00 

 

Рівненська область, Вараський район 

село Більська Воля (Графічні матеріали 

орієнтовного місця розташування 

водонапірної башти додаються) 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр МЕНЗУЛ 
 

Додаток 2 

до рішення Вараської міської ради 

                                             

_____________ 2024 року  №__________ 


